



Annexure - 1

Dow University of Health Sciences Directorate of Procurement

No. DUHS/DP/2019/100/(Con-I)

Dated: 3rd April, 2020


CORRIGENDUM

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No. DUHS/DP/2020/100 Dated 12th March, 2020 appeared in Daily Express Tribune, Daily JehanPakistan and Daily Ibrat on 16th March, 2020 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No. T00582-19-0017 for the provision of Health Insurance Services:


The date for purchasing, submission and opening of tender is hereby extended as under:

Last Purchasing Date	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
29-04-2020	30-04-2020 upto 11:00 am.	30-04-2020 at 11:30 am.

NOTE: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.



03/04/2020

Director Procurement
Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)
Procurement Directorate at Library Block,
SUPARCO Road, off Main University Road,
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.
Phone No. + 92-21-99261497
Email: director.procurement@duhs.edu.pk


PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences

Procurement Directorate, Digital Library Building, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri,
Scheme No. 33, Karachi. Tele: PABX 021-99261472-9




ATIJAZ A. ZAFAR
Finance Director
Dow University of Health Sciences





HOME PROCUREMENT PLAN TENDER DOCUMENTS EVALUATION DOCUMENTS POST EVALUATION REGISTER LOGIN

SEARCH

NIT ID: Reference No.:

Tender Title/Description:

Department Name: Status:

City: Procuring Agency:

From Date: Corrigendum:

To Date:

Only Corrigendum:

NOTICE INVITING TENDER

(1 OF 1)

NIT ID	Reference No.1	Tender Title/Descript	Procuring Agency	Posting Date	Corrigenc	City	Status	Details
T00582-19-0017	5 DUHS/DP/20:	Provision of Health Insurance Services	Director Procurement Dow University of Health Sciences (502-Secretary Board and Universities)	0 = 16-03-2020		Karachi	Active	 Ber Contract



ABOUT US ACADEMICS COLLEGES - INSTITUTES - DOW UNIVERSITY HOSPITAL - DIAGNOSTICS

PROCUREMENT DIRECTORATE

Notice Inviting Tender for Provision of "Health Insurance Service" (No. DUHS/DP/2020/100)
Notice Inviting Tender for Provision of "Health Insurance Service" (No. DUHS/DP/2020/93)
(Click here to download the Bidding Documents)
(Click here to download the DUHS CRC)

Introduction
Objectives

PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

AJAZA. ZUBEDI
Add. Medical Superintendent
(Admin)
Dr. Ruba K. M. Pasha Civil Hospital Karachi



TRIBUNE

THE EXPRESS

The New York Times

Monday
March 12, 2020
Karachi
www.tribune.com.pk



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2020/100

Dated 12 March 2020

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi is a Public Sector University re-invites the sealed bids for **HEALTH INSURANCE SERVICES** from SECP registered well-reputed Health Insurance Companies available on 'List of Active Tax Payers' of FBR (for Income Tax) & SRB (For Sales Tax) websites.

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable
Bidding Procedure	Single Stage - Two Envelope Procedure
Bid Security	3% of the total bid value.
Last Date for Purchasing of Tender	02 April 2020 up to 03:00 p.m.
Deadline for submission of bids	03 April 2020 up to 11:00 a.m.
Bid Opening Date & Time	03 April 2020 at 11:30 a.m.

Note: In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.

Bidding Document containing detailed terms & conditions can be obtained from Director Procurement, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi, Phone No. + 92-21-99261497, Email: director.procurement@duhs.edu.pk against non-refundable pay Order / Demand Draft of Rs. 2,000/- being tender fee in favour of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences (www.duhs.edu.pk) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.pprasindh.gov.pk>) in this situation, bidder is required to enclose Rs. 2000/- (being tender fee) Pay Order/ Demand Draft with bidding documents in favour of Dow University of Health Sciences.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

Director Procurement
Dow University of Health Sciences

www.duhs.edu.pk

333e-e Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 92-21-992 14975 Fax: 92-21-992 14975

FID/PO-3320

Y&G/MW

PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

[Signature]

DR. AJAZA ZUBIDI
Add: Medical Superintendent
(Admin)
Dr. Rosh K.M. Pkhu Civil Hospital

Dow University of Health Sciences
Finance Directorate



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 12 مارچ، 2020

نمبر: DUHS/DP/2020/100

ٹینڈر نوٹس کی طبی

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی ایک پبلک سیکٹر یونیورسٹی ہے۔ ہیلتھ انشورنس سروسز کی فراہمی کیلئے ایس ای سی پی سے منظور شدہ، انکم ٹیکس کیلئے (ایف بی آر) اور سیلز ٹیکس کیلئے (ایس آر بی) کی ایکٹیو ٹیکس میٹر زلسٹ میں شامل معروف انشورنس کمپنیوں سے دوبارہ بولیاں مطلوب ہیں۔

ٹینڈر فیس	2,000/- (دو ہزار روپے) ناقابل واپسی
بولی کا طریقہ کار	سنگل اسٹیج دولفانے
بولی کی سیکورٹی	محل بولی کا 3%
بولی دستاویزات خریدنے کی آخری تاریخ اور وقت	02 اپریل، 2020 سہ پہر 03:00 بجے تک
بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	03 اپریل، 2020 صبح 11:00 بجے تک
بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت	03 اپریل، 2020 صبح 11:30 بجے

نوٹ: ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر اگر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے پھٹی کے پیش نظر آفس بند ہو جائے تو بولیاں اسکے اگلے یوم کار میں دیئے گئے وقت اور مقام پر جمع/کھولی جائیں گی۔

دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان بولی دستاویزات ڈائریکٹر پروکیورمنٹ، ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوچھا کیسپس)، پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، لائبریری بلاک، سپارکو روڈ آف مین یونیورسٹی روڈ، گلزار جہری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔
فون: +92-21-99261497

ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk سے مبلغ 2,000/- روپے (ناقابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس بشکل پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز دفتر اوقات کار کے درمیان جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کھلنے کی تاریخ پر ٹینڈر فروخت نہیں کیا جائیگا۔ ٹینڈر نوٹس اور بولی دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ www.duhs.edu.pk اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ

<http://ppms.pprasindh.gov.pk> سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ اس صورت میں بولی دہندہ کو 2,000/- روپے (ناقابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس بشکل پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز بولی دستاویزات کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہوگا۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس پی پی روڈ 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی متعلقہ شق کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ
ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز

www.duhs.edu.pk

Babre-Udu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99210065 Fax: 021-99210065

PIDHS-3320



Kartar Dawani

PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi



Dr. Faraz A. Zaidi
Medical Superintendent
Dow University of Health Sciences

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر DUHS/DP/2020/100 تاريخ 12 مارچ، 2020

ٽينڊر نوٽيس گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ڪراچي هڪ پبلڪ سيڪٽر يونيورسٽي آهي - هيلٿ انشورنس سروسز جي فراهمي لاءِ ايس اي سي بي کان منظور ٿيل، انڪر ٽيڪس لاءِ (ايف بي آن) ۽ سيلز ٽيڪس لاءِ (ايس آر بي) کان ايڪسيو ٽيڪس پيئرز لسٽ ۾ شامل مشهور انشورنس ڪمپنين کان ٻيهر ٻوليون گهريل آهن

ٽينڊر فيس	2000/- (ٻه هزار روپيا) ناقابل واپسي
ٻولي جو طريقو	سنگل اسٽيج ٻه لفافو
ٻولي جي سيڪورٽي	ڪل ٻولي جو 3%
ٻولي دستاويز خريد ڪرڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	02 اپريل، 2020 منجهند 03-00 وڳي تائين
ٻولي جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	03 اپريل، 2020 صبح 11-00 وڳي تائين
ٻولي کولڻ جي تاريخ ۽ وقت	03 اپريل 2020 صبح 11-30 وڳي

نوٽ : ٽينڊر کولڻ جي تاريخ تي اگر غير متوسع صورت حال يا حڪومت پاران موڪل جي اعلان جي صورت ۾ آفيس بند ٿي وڃي تہ ٻوليون ٻئي ڪم واري ڏينهن ساڳئي جڳهه تي جمع / کوليو وينديون

دلچسپي رکندڙ ٻولي ڏيندڙ ٻولي دستاويزات ڊائريڪٽر پروڪيورمنٽ، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوهها ڪيمپس)، پروڪيورمنٽ ڊائريڪٽر، لائبريري بلاڪ، سپارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪر نمبر 33 ڪراچي
فون: +92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk کان 2000/- روپيا

(ناقابل واپسي) بطور ٽينڊر فيس بي آرڊر / ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز آفيس وقت دوران جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهجي ٿو. ٻولي کولڻ جي تاريخ تي ٽينڊر فروخت نه ڪيو ويندو. ٽينڊر نوٽس ۽ ٻولي دستاويزات ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائيت www.duhs.edu.pk ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمنٽ ريگوليٽري اتار تي جي ويب سائيت <http://ppms.pprasinidh.gov.pk> تان ڏٺو لود ڪري سگهجن ٿا. ان صورت ۾ ٻولي ڏيندڙ کي 2000/- روپيا (ناقابل واپسي) بطور ٽينڊر فيس بي آرڊر / ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ٻولي دستاويزات سان گڏ موڪلڻ لازمي آهي

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ڪراچي، ايس بي بي رولز 2020 (ترميم شدہ 2019) جي متعلق شق جي مطابق موجب ڪنهن هڪ يا ٽن ٻولين کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمنٽ
ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز

www.duhs.edu.pk

DUHS - 4, Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-992 1065 Fax: 021-992 1065

FD(K)-3320

Regd. No-2430-A

ABC THE MOST INFLUENTIAL & WIDELY ACCLAIMED SINDHI DAILY OF PAKISTAN
Website: www.dailyibrat.com Email: ibratg@yahoo.com, ibratmarketing@yahoo.com

THE DAILY IBRAT
روزاني
62
1958-2019

PRINTED SIMULTANEOUSLY IN KARACHI, HYDERABAD & SUKKUR

Regd. No-2430-A
Hyd. Ph: 2728703-4, 2728571-2, Fax: 2718179, 2784300 - 164 Ph: 2823277
Karachi Ph: 2272030-7, 4539853-3, Fax: 2272030-8, 4539839 - 2835492, Lahore Ph: 6854047-8
سال (89) ستمبر 16 مارچ 2020 ع مطابق 20 رجب المرجب 1441 هـ صفا 8- مله 15 رجب (2020)

Kartar

DR. DR. KARTAR DAWAN
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

Dr. Aijaz A. Zubed
Adm. Medical Superin
(Admin)
Dr. Ruth K.M. Pinar
Dow University of Health Sciences
Finance Directorate